Quarta-feira, 18 de Janeiro de 2023 | Edição N°2.332| Caderno II 9

Rua Dr. Tobias Lima nº 1.370 – Centro – CEP-14701-100 - 🕿🕿🕿🕿 17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 04, DE 18 DE JANEIRO DE 2023.

SALDO DAS CLASSES DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - ANO 2023

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação das classes de EDUCAÇÃO
INFANTIL II, das Escolas de Educação Básica do Sistema Público Municipal de Ensino de
Bebedouro, a serem atribuídas aos docentes aprovados no Processo Seletivo nº 05/2022.

                                                  Bebedouro, 18 de janeiro de 2023.

PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA

Secretário Municipal de Educação
RG. 29.468.278-8

Ordem Unidade Escolar
Período

Manhã Tarde
Livres Subst. Livres Subst.

1.  CEMEI BERNARDINA FERREIRA DE CARVALHO -- 01 02 --
2.  CEMEI Profa. GICELDA BAENNINGER 01 -- -- --
3.  CEMEI JOSÉ CALDEIRA CARDOSO -- 01 01 --
4.  CEMEI Profa. PATRÍCIA BARRICHELLO LANÇA 02 -- 01 --
5.  EMEI DULCINÉA DE ROSIS BUSSE -- 01 -- --
6.  EMEI MARGARIDA MARQUES DOMINGOS 03 -- 03 --
7.  EMEI MATHILDE REBELATO PIFFER 01 01 01 --
8.  EMEI Prof. PLÍNIO DE ALBUQUERQUE FURTADO 01 -- -- 01
9.  EMEB ALFREDO NAIME 01 -- -- --

10.  EMEB. ANTÔNIO CARLOS ROCHA -- -- 02 --
11.  EMEB Profa.  EFIGENIA C. DENARDI CARDOSO 01 -- -- --
12.  EMEB Profa. IZABEL MOTTA SILVA CARDOSO 01 -- -- --
13.  EMEB LELLIS DO AMARAL CAMPOS 01 01 -- --
14.  EMEB. Prof. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE 01 -- -- --
15.  EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO -- -- 01 --

 TOTAL 13 05 11 01